

Položkový rozpočet

Zakázka: **Klimatizace kanceláří - MěÚ NJ- I ETAPA**

Misto **Masarykovo náměstí 1/1, Nový Jičín**

Objednatel: **Město Nový Jičín,** IČ: **00298212**
Masarykovo náměstí 1/1 DIČ: **CZ00298212**
74101 Nový Jičín

Zhotovitel: **CLIMART s.r.o.** IČ: **27845061**
Bivojova 872/11 DIČ: **CZ27845061**
70300 Ostrava - Vítkovice

Rozpis ceny			Celkem
HSV			71 336,65
PSV			337 912,26
MON			99 777,00
Vedlejší náklady			7 450,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			516 475,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	516 475,91 CZK
Základní DPH	21 %	108 459,94 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 624 935,85 CZK

v **OSTRAVĚ** dne **18.02.2020**

Bc. Miroslav Švec
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			45 875,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 530,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 433,75
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			5 522,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			868,50
97	Prorážení otvorů	HSV			5 995,95
99	Staveništní přesun hmot	HSV			111,45
713	Izolace tepelné	PSV			665,00
725	Zdravotechnika	PSV			151,00
728	Chlazení	PSV			335 346,26
784	Malby	PSV			1 750,00
M21	Elektromontáže	MON			99 777,00
VN	Vedlejší náklady	VN			7 450,00
Cena celkem					516 475,91

Položkový rozpočet

S:	Klimatizace kanceláří - MěÚ NJ- I ETAPA
O:	Masarykovo náměstí 1/1, Nový Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				45 875,00
1	342263310R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení VZT jed. zesílení stávající kce pro zavěšení nových VZT jednotek:7	kus	7,00000 7,00000	400,00	2 800,00
2	342091011R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x CW, 1x opl. montážní otvory ve stávajícím podhledu:5	kus	5,00000 5,00000	800,00	4 000,00
3	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	5,00000	250,00	1 250,00
4	28349014R	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 600x600 mm	kus	5,00000	3 200,00	16 000,00
5	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace nové vstupní otvory do půdního prostoru:5*0,60*0,60	m2	1,80000 1,80000	2 500,00	4 500,00
6	342261111RT4	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt'. tl. 75 mm, desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl.5 cm po zesílení stávající kce doplnění desky:7*1,00*2,50	m2	17,50000 17,50000	990,00	17 325,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 530,00
7	416021221R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RB 12,5 mm 5*0,6*0,6	m2	1,80000 1,80000	850,00	1 530,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				11 433,75
8	941941052R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m fasáda ze dvora:2*2,00*13,50	m2	54,00000 54,00000	85,00	4 590,00
9	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	54,00000	22,00	1 188,00
10	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2	km	25,00000	21,00	525,00
11	941941832R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 30 m 54	m2	54,00000 54,00000	58,00	3 132,00
12	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m rozvod VZT a EL + osazení jednotek VZT:(21,05+6,30+2,50+2,00+9*2,05)*1,5	m2	75,45000 75,45000	25,00	1 886,25
13	941955102R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m 1,50*3,00	m2	4,50000 4,50000	25,00	112,50
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				5 522,00
14	952901221R00	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních 4.NP chodby a kanceláře:23,06+24,15+19,22+19,58+19,85+19,55+31,66 +10,64+13,43+39,74	m2	220,88000 220,88000	25,00	5 522,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				868,50
15	962036112R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm	m2	17,50000	45,00	787,50
16	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1x oplášt'.12,5 mm 5*0,60*0,60	m2	1,80000 1,80000	45,00	81,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 995,95
17	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm pro EL vedení 1.S pod stropem sklepa:0,75+0,65+0,57+0,55+0,33+0,3+0,1	m	3,25000 3,25000	410,00	1 332,50
18	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm 1.NP- EL+VZT- příprava pro II. etapu:0,50	m	0,50000 0,50000	410,00	205,00
19	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm 2.NP - EL+VZT- příprava pro II. etapu:0,50	m	0,50000 0,50000	410,00	205,00
20	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	0,50000	410,00	205,00

21	970051060R00	3.NP - EL+VZT- příprava pro II. etapu:0,50 Vrtání jádrové do D 60 mm prostup stropem 4.NP:4*0,45	m	1,80000 1,80000	231,00	415,80
22	970051100R00	Vrtání jádrové do D 100 mm průchod VZT stropem podkroví:2* 0,30	m	0,60000 0,60000	231,00	138,60
23	979084113R00	Vodorovná doprava hmot po suchu do 1000 m 0,01373+0,00067+0,0032+0,02698	t	0,04458 0,04458	2 500,00	111,45
24	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem 0,04458	t	0,04458 0,04458	1 500,00	66,87
25	979011331R00	Pronájem shozu (za metr) 1*14,00	den	14,00000 14,00000	32,00	448,00
26	979011332R00	Pronájem násypky (za kus) 1	den	1,00000 1,00000	40,00	40,00
27	979011321R00	Montáž a demontáž shozu	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,044825	t	0,04458 0,04483	1 500,00	66,87
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 0,04458	t	0,04458 0,04458	1 500,00	66,87
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,04458	t	0,04458 0,04458	1 500,00	66,87
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 0,04458	t	0,04458 0,04458	1 500,00	66,87
32	979990105R00	Poplatek za skládku suti-ciheľ.výrobky do 30x30 cm	t	0,04458	2 500,00	111,45
33	979990110R00	Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky	t	0,00332	2 500,00	8,30
34	974054615R00	Vyvrtní otvor pro krabici do pr.150mm,sádrokarton	kus	2,00000	120,00	240,00
35	970054160.R00	Přípl. za jádr. vrt vodor. v CPP do D 100 mm	m	7,30000	85,00	620,50
36	9700509VLR00	chemické kotvení stroje pro jádrové vývrty ocelové kotvy + chemická malta + montáž + demontáž; 1 vývrt = 4ks kotev;:10*4	m	40,00000 40,00000	12,00	480,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				111,45
37	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,04458	2 500,00	111,45
Díl: 713		Izolace tepelné				665,00
38	713134211RK4	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, parotěsná zábrana Jutafoľ N 140 speciál 7*1,00*2,50	m2	17,50000 17,50000	38,00	665,00
Díl: 725		Zdravotechnika				151,00
39	725000000.R00	I. etapa - komplet	kus	1,00000	151,00	151,00
Díl: 728		Chlazení				335 346,26
40	7280000000	I. etapa - komplet	ks	1,00000	335 346,26	335 346,26
Díl: 784		Malby				1 750,00
41	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x 7*1,00*2,50	m2	17,50000 17,50000	45,00	787,50
42	784115712R00	Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	17,50000	55,00	962,50
Díl: M21		Elektromontáže				99 777,00
43	2100000000	I. etapa - komplet	kus	1,00000	99 777,00	99 777,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 450,00
44	005231010R	Revize 1	Soubor	1,00000 1,00000	2 249,00	2 249,00
45	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení 1	Soubor	1,00000 1,00000	2 500,00	2 500,00
46	005231030R	Zkušební provoz	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
47	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
48	005122010R	Provoz objednatele nutnost přestěhovat zaměstnance podobu úprav do náhradních prostor:50000	Soubor	1,00000 50 000,00000	1,00	1,00

Položka 48: Předpokládáme realizaci za provozu (mimo pracovní dobu) bez nutnosti stěhovat zaměstnance.